Poskytovatel poskytuje příjemci neinvestiční dotaci za účelem - název projektu: 
Celoroční činnost SK Klackaři, to vše v souladu s žádostí příjemce.

2.2. Doba, v níž má být stanoveného účelu dosaženo: 31.12.2023.

3. Výše a způsob poskytnutí dotace

3.1. Výše dotace: 130.000 Kč (slovy: Jedno sto třicet tisíc korun českých).

3.2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci ve výši dle čl. 3.1 této smlouvy, a 
to jednorázově, převodem na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 20 
dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

3.3. Finanční prostředky dle čl.